CONTIDO NO MTE – MINISTÉRIO DO 
TRABALHO E EMPREGO Nº 3.214/78, 
CONFORME NRS (NORMAS 
REGULAMENTADORAS) SOBRE A 
SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO 
PARA PROMOVER A SEGURANÇA E SAÚDE 

DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 
MACAU/RN. 

VALOR: O VALOR TOTAL DA 
CONTRATAÇÃO É DE 48.000,00 
(QUARENTA E OITO MIL REAIS).  

VIGÊNCIA: 10/04/2025 A 09/04/2026. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.002 – SEC. 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E 
TRIBUTAÇÃO.  

AÇÃO: 2112 – MANUTENÇÃO ATIVIDADES 
DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,